SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 06/2023 - PROEX

Centro de Referência de Estudos, Pesquisa e Extensão da Histório e

Memória da Região Sul e Sudeste do Pará-CRHM

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE EXTENSÃO

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX), por meio da Diretoria

de Extensão e Ação Intercultural (DEXT, no uso das atribuições que lhe confere o

Estatuto da Unifesspa e amparada na Resolução nº 615/2022 CONSEPE, no

Decreto nº 7234/2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência

Estudantil - PNAES, e no Decreto nº 7416/2010 e em atendimento à Portaria n°

1722/2020 da Comissão de Acompanhamento e Avaliação do Uso de Recurso

PNAES, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS para o Projeto Centro

de Referência de Estudos, Pesquisa e Extensão da Histório e Memória da Região

Sul e Sudeste do Pará-CRHM, conforme segue:

CANDIDATO SITUAÇÃO DIA E HORÁRIO DA
ENTREVISTA

ANA CARLA DO
NASCIMENTO
OLIVEIRA

HOMOLOGADA 8:00

ANA MARIA DA SILVA
BARDINI

HOMOLOGADA 8:15

BRUNA LOURENA
COUTINHO DA
CONCEICAO

NÃO HOMOLOGADA
Item 6.2 do edital

DAIANE RODRIGUES
DA SILVA

NÃO HOMOLOGADA
Item 6.2 do edital

DENISE SANTOS
COSTA

NÃO HOMOLOGADA
Item 6.2 do edital

ELNA NASARIO DE
SOUSA

NÃO HOMOLOGADA
Item 6.2 do edital

FLAVIA IRVY DOS
SANTOS CORREA

HOMOLOGADA 8:30

FRANK FABIO
SANTOS DA SILVA

HOMOLOGADA 9:00

HEVELI PARDIM
ROCHA

HOMOLOGADA 9:15

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

ISABELLA RIBEIRO
ARAUJO

HOMOLOGADA 15:00

JOAO VICTOR
AMADEUS CARVALHO
SOUSA

HOMOLOGADA 15:15

JOAO VITOR SANTOS
SILVA

HOMOLOGADO 15:30

JULIA LARISSA
MENESES FARIAS

NÃO HOMOLOGADA
Item 6.2 do edital

MAISA NASCIMENTO
CARVALHO

HOMOLOGADA 15:45

MATHEUS FELLIPE
ARAUJO PIRES

HOMOLOGADO 16:00

MILKA MYLENA
FERREIRA BRAGA

HOMOLOGADA 16:15

REIVILY SUELEN
WANDERLEY DE
OLIVEIRA

HOMOLOGADO 16:30

RENATA SILVA E
SILVA

HOMOLOGADA 16:45

SAMARA CAMPOS DO
VALES

HOMOLOGADO 17:00

VITORIA DA SILVA
SOUZA

NÃO HOMOLOGADA
Item 6.2 do edital

• Observação: candidatos devem respeitar o acesso ao link do googlemeet, exclusivamente

no horário de sua entrevista.

Link para as entrevistas:

Seleção de Bolsistas ao CRHM

Quarta-feira, 1 de fevereiro

Informações de participação do Google Meet

Link da videochamada: https://meet.google.com/xdr-qfgd-jxz

Marabá, 30 de janeiro de 2022.

Me. Ivonilce Brelaz da Silva

Diretora de Extensão e Ação Intercultural

Portaria nº 1.470/2021– Reitoria

PROEX/Unifesspa

Profª. Drª. Lucia Cristina Cavalcante

Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria nº 1.346/2021– Reitoria

PROEX/Unifesspa

https://meet.google.com/xdr-qfgd-jxz